[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Поддорский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2021   № 149
д. Селеево

	О внесение изменений в муниципальную программу "Установление границ населенных пунктов в Селеевском сельском поселении на 2014 - 2020 годы"от 17.02.2015г №9, 25.02.2017 №7,от
14.11.2018гн.73,от 05.06.2019№31,от28.07.20г№25,от 05.03.21 №28

       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года за № 131 –ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Селеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную Программу «Установление границ населенных пунктов в  Селеевском сельском поселении на 2014 - 2020 годы» :
1.1В название программы слово 2014-2020 годы» заменить на слово «2014-2024 годы»;

1.2Пункт 3 изложить в следующей редакции:                                                          «3.Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы
3.Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы:
тыс.рублей
	№п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	             2
	       3
	       4
	       5
	       6
	      7
	        8
	       9
	10
	11
	12
	13

1. Цель: Постановка границ Селеевского сельского поселения как объектов землеустройства на кадастровый учет.                                                                                                                                           1.1Задача: Проведение работ по описанию и утверждению границ  Селеевского сельского поселения в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства.
	1.1.1
	количество проводимых мероприятий на селе, ед.
	6
	3
	3
	4
	4
	6
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.2
	Проведение работ по описанию и утверждению границ  Селеевского сельского поселения в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства
	62,2
	39,8
	33,0
	12,8
	22,8
	33,0
	67,0
	0
	0
	0
	0

1.2 Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации ( руб.):

	Год
	Источник финансирования

	Бюджет сельского поселения
	Областной бюджет
	ВСЕГО

	1
	4
	5
	6

	2014 год
	43,9
	18,3
	62,2

	2015 год
	30,0
	9,8
	39,8

	2016 год
	33,0

	33,0

	2017 год
	12,8

	12,8

	2018 год
	22,8
	0
	22,8

	2019 год
	33,0
	0
	33,0

	2020 год
	67,0
	0
	67,0

	2021 год
	0
	0
	0

	2022 год
	0
	0
	0

	2023 год
	0
	0
	0

	2024 год
	0
	0
	0

	ВСЕГО
	242,5
	28,1
	270,6

1.3 Приложение к муниципальной программе изложить в следующей редакции
1.3.1Мероприятия муниципальной программы изложить в следующей редакции:
Приложение к муниципальной программе «Установление границ населенных пунктов  в  Селеевском сельском поселении на 2014 - 2024 годы»

Мероприятия муниципальной программы «Установление границ населенных пунктов в Селеевском сельском поселении на 2014 - 2024 годы»

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципаль

ной программы
	Источник

 финанси

рования
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	        2
	   3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

1. Проведение работ по описанию и утверждению границ  Селеевского сельского поселения в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства.
	1.1
	Проведение работ по описанию и утверждению границ  Селеевского сельского поселения в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства
	Администрацич поселения
	2014-2024
	1.1.2
	Бюджет поселения
	62,2
	39,8
	33,0
	12,8
	22,8
	33,0
	67,0
	0
	0
	0
	0

2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2021 года.

3.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Селеевского сельского поселения «селеевское РФ».

                  Глава Администрации
Иванова Г.А.